ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ関東つくば銀行
平成２１年７月２７日

定期預金特別金利キャンペーン実施のお知らせ

株式会社 関東つくば銀行（本店：土浦市/頭取：木村 興三）では、平成２１年７月２７（月）より

個人のお客様を対象に、スーパー定期およびスーパー定期３００の金利が店頭金利の２倍になる定期預

金特別金利キャンペーンを開始しましたのでお知らせします。

記

■キャンペーン概要

対象商品 スーパー定期、スーパー定期３００

お申込条件 新たなご資金でお預入れいただける方

対象者 個人のお客様

お預入れ金額 １口 1円以上１，０００万円未満

お一人様の口数に制限はございません。

お預入れ期間 ３年、５年、１０年からのご選択

募集総額 ２００億円ただし年限ごとの設定がございます。

期間 ３年 ５年 １０年

募集金額 １００億円 ５０億円 ５０億円

キャンペーン金利 対象商品店頭金利の２倍を適用させていただきます。

利率は満期日まで変わりません。

種類 スーパー定期 スーパー定期３００

３年物 0.50％（＝店頭 0.25％×2倍） 0.60％（＝店頭 0.30％×2倍）

５年物 0.80％（＝店頭 0.40％×2倍） 0.90％（＝店頭 0.45％×2倍）

１０年物 1.20％（＝店頭 0.60％×2倍） 1.30％（＝店頭 0.65％×2倍）

※ ２１年７月２７日現在

【 特 典 】

投信積立を「新規契約」または「増額（１万円以上）」をしていただいたお客

様に、３００万円まで更に 0.10％の金利上乗せをいたします。

お預入れ形態 店頭（ＡＴＭ、インターネットバンキングでのお取扱いはできません。）

お預入れ方法 通帳式（総合口座または通帳式定期預金）

キャンペーン期間 平成２１年７月２７日～平成２１年９月３０日

※募集金額に達した場合は、お申込を終了させていただきます。

ご留意点 １．満期前に中途解約された場合は、当行所定の利率を適用させていただきます。

２．原則として自動継続扱いとさせていただきます。満期後の利率は、書替継

続時における店頭表示利率となります。

６ヶ月毎に金利が変わる！？変動定期預金キャンペーンもあわせて実施中！！！

＜本件に関するお問合せ先＞

総合企画部調査広報室 鈴木 内線３７８ 関東つくば銀行

営業統括部営業企画Ｇ  長谷川 内線４７２

℡ ０２９－８２１－８１１１